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, LOCAÇA0 RESIDENCIAL ,• Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal)· Rua
'Adolfo Saeani, 36, apto cl suíte master + 2 qtos ,
'e demais dep., 2 vagas de garagem. A partir de'
,R$1.100,00 ,

-

• Ed. Emili - Rua Epitácio Pessoa, 421 (próx,
, Shopping Breithaupt) - apto cl 2 qtos e de�ai dep.'
'R$380,00 ,
,. Quitinete (Centro) Rua Guilherme Hering 94 SI,02. R$ 140,00 �
,. Casa - Rua Ferdinando Krueger, lot. Versalles, ,
,el lsuite cl closet + 3 qtos, cozo mob. R$'
'1.000,00. ,• Ed. Gardênia R Leopoldo Malheiro el 2 qtos e
'demais dependências. R$ 330,00 ,
,. Ed. Erica - Rua Guilherme Hering, 70.2 qtos e ,
'demais dep. R$350,00 ,• Ed. Aster - rua Marina Frutuoso, 919
,. apto 201. R$ 380,00 l
,. Apto - 2 qtos e demais dep. R. José Teodoro

'Ribeiro, 355 (próx. Indumak). R$ 290,00
• Ed. Don Lorenzo, apto 401 - R. Leopoldo
'Malheiro, 173. R$ 560,00
,. Casa - 4 qtos. R. Mal. Deodoro da Fonseca,
1384. R$ 800,00

'

,. Casa - 3 qtos. R. José Teodoro Ribeiro, fundos.

'R$260,00
'

,
. LOCAÇÃO COMERCIAL
,. Loja-e/400m2. Rua Pref. WaldemarGrubba,
"5070, (próx. Portal) R$1.000,00 -

,. Terreno naWalter Marquardt el 450m2, para
garagem ou loja de carros. R$ 600,00
,. Terreno na Rua Feliciano Bortolini (fundos

, Breithaupt Barra), c/450m2• R$ 300,00
,. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de

futebol). R$ 220,00
,. Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas,

'el 40m2, 1° andar- R$ 400,00
,. Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas,
el 40m2, 22 andar- R$ 350,00
,. Ed. Hortência- R. José Emendoerfer, 1549-1

'sala térrea - 36m2 - R$ 200,00

,. Ed. TowerCenter-salas de 101m2 a 138m2,
el garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00
,. Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 1594-'
'salas diversas, cl 32m2 cada. R$ 280,00/'
,250,00 ,• Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de,130 a 48m2.'R$ 300,00 a R$ 470,00

,. Ed. Marina Cristini - Rua Bemando Dornbusch, -

'590. R$ 280,00 ,• Ed. Eriea. Rua Guilherme Hering. R$ 200,00
,. Garagem de carros, ruaWalterMarquardt, lote'

-

'9, prôx, Carrocerias Argl. R$ 600,00 ,
, VENDAS RESIDENCIAIS ,
,. Vila Lenzi - sobrado em alv., cl 250m2 (suite +,
'3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00, ..

,.casaemalv.,c/2qtosedemaisdep.-TrêsRios,do Sul. R$ 35.000,00
,. Casa cl suíte + 2 qtos, demais dep., piscina, ,
,salão de festas, terreno el 800m2. Rua Adilio ,
Esbardelathi, 97. R$175.000,00 ,,. Casa el suíte +-3 qtos e demais dep., terreno
'e/680m2• RuaMaxWilhelm, 901. R$170.000,00'
,. Imóvel comercial residencial, ení construção, ,
'terreno c 900m2 e construção 300m2. R Fran-,cisco Ruscka, 614. R$ 110.000,00
, ,
, VENDAS TERRENOS ,
,.Terreno-R.Marajó-IIhada Figueira-c/ 450m2,- R$ 35.000,00
,. Terreno em Guaramirirn. local nobre para'

-

,residência. R$ 22.000,00 .,
,. Terreno

- RuaWille Bartel-Baependi, e/420m2,- R$ 40.000,00 .'

'.TerrenobairroChieodePaulac/aprox.1.000m2.' _

,R$ 28.000,00 . ,
..

• Rua Arduino Pradi - São Luiz - R$ 25.000,00
,. Rua PedroVinter, perto Mat. Consto VinterR$'
'22.000,00 ,
,. Terreno com 380m2 na Rua PedroWinter. R$,20.000,00 "

'.Terreno Lot.Versaillesc/450m2. R$ 36.000,00
,. Chácara c/ 245.000m2, casas, lagoas, prõx.] _

LE�'1!!:.o. R$_!Q2,:.Q_0!Ml<L _J

• • •
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Imobiliária MenegoHi Lida.
http://www.porcimoveis.com.br

e-moi I: immenegotti@porc,imoveis.com.br

MENEGOiri (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

• • . :

•

==VENDA== 5521 CASA - BARRA DO RIO CERRO - RUA BRUNO SCHUSTER,
107, CASA ALVENARIA COM 160M2 SENDO 3QUARTOS, 01 SUíTE, SALA
02 AMBIENTES, COZINHA, GARAGEM, LAVANDERIA, BANHEIRO, GARAGEM
+ EDíCULA DE 40M2 EM TERRENO DE 392,OOM2, LOCALIZADO A

1000METROS APÓS MALWEE. Área do terreno 392.00 rri2 Área Benfeitorias
200.00 m2 Preço venda: 83,000.00

==VENDA== 5529 CASA - BAIRRO TABULEIRO - RUA DAS GAIVOTAS;102.
CASA MISTA COM 110 M2;TERRENO COM ÁREA DE 247,79 M2.

SALA;SALA DE TV;02 SUITES;Ol QUARTO;Ol
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

00
4D07 - JOÁO PESSOA - Recreativa, Cond. Dona Benta, campo de futebol de-areia, terreno 1.702m'. RS 200,000,

{$lTtOI;K�
9009 - SCHROEDER- R Bom Pastor cl área de 4 078m' R$ 18.000,00
9011 - JAAAGUA 84 - t�rreno com 30.DOom' e co�trução de 140m' RS 80.000,�
90!3 - CAMPINHA - Massaranduba, com área pe 242.5DOm' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) R$ 65.000'00
9017 - SCHROEDER - Rua 108 Bracinho, c/ área de 26,OOOm' RS 25,000,

2184 - VIEIRAS - R Guilherme Koeler, casa
alvenaria com 100m2 e terreno 450m2• R$
55.000,00

2194 - TIFA MARTINS - R João Augustinho
Fabiano - casa madeira 49m2 e terreno
322m2. R$ 25.000,00

2199 - CENTENÁRIO - R Fidelis Stinghen,
terreno cf 350m2 e casa de alv., cf 77m2•
R$ 45.000,00

RS 12.000,00
R$ 14.000,00
RS 12.000,00
RS 38.000,00
R$ 28,000,00
R$ 27,000,00

R$ 60,000,00
R$110.000,00
R$100.000,00
RS 70.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 13 de março de 2004

VENDE· Rés.
) ;E�ílieralda.

,<Apélrtah')ento" 8: João'
• pico!Ji,;;a6 laçl0449.
oi. suífê';: 02 dorm., e
demais dependências.
Área total: 210,34m2
entro + pàrcelamento

VEIliDE . Apartamento·
R. Nelson Nasatto, 61 -

Res. Agata.
,

01;�uít� cf hidro,+ 02

,.do
"

demais
ências. '"

Ár�a;,tbt�l: '156,79m2
R$':11.5.000,OO

CORREIO DO POVO 7 I

Compra - Vende � Aluga - Administra

371-1500

I,

';::::< - �::,:)..

VENDE <Apartamento -

R.' M"áriria FrlJtuoso,
914 -

.

SPérola Négra -

t�o. .c-:
.
,,;,

126;q5rn2 •

,01 sUítê, 01 dorm.,
sala, 'coz., bwc, área
serv.; sacada cf

churrasq.

VENDE '. Casa em alvenaria - Rua João Meurer,25 - Vila Lenzi
Área terreno 361,90in2. Área .construida 84,51,m2.

,

0.1.: 03 dorm., sala, coz., 03
.

',área servo e garagem.
,,:1

'

ESPAGO RESERVADO PARA REALfZAR SEU SONHO.
I ,

N I EI "'0
v Natureza privilegiada

� Infra-estrutura completa
(água, luz, esgoto,
iluminação pública)

!ti Lotes a partir
de 325m2

!ti Localizado em

Nereu Ramos
!ti, Preços e condições

de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)

Vendas:

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

Plantão (47) 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722
E-mail: girolla@netuno.com.brwww.girolla.com.br

1092 - CASA - BAEPENDI-c/74,80m2 em terreno c/
428,80 ( 26,80 X 16,00) m2tendo 2 qtos, solo, cozinho, �wce

lavanderia. No frente do coso tem 2 solos comerciais com

192,49m2. RS 100.000,00

1051- CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suite, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/2 carros. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

terreno c/309m2 tendo, 3 qtos, solo, cozinho, lavanderia e

garagem. Tem uma quitinele c/ 1 qto, solo, bwc, cozinho e

lavanderia no fundos. RS 148.000,00

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
00 Posto Behling, c/240m2, tendo suite + 2 quartos, sococo,

solo comercial = RS 120.000,00. Aceito imóvel.
1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­
c/ 207,55m2, em terreno de 1464m2 - 3 qtos, churrasqueira,

-

piscina. RS 150.000,00 o

1171 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copo,
cozinho, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1115 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX.POSTO Km 7 -

c/290m2, em terreno de 367,50m2 - 02 suites, 02
dormitórios, cozinho mobiliado, churrasqueira, piscina, dep.
empregado e garagem poro 2 corras. RS 168.000,00

1213 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ ruo principal c/ 266,20 m2, tendo suite

+ 2 qlos, socado, solo comercial = RS 130.000,00.
1217 - CASA DE ALVENARIA NO JARAGUÁ ESQUERDO

c/3 qtos e garagem p/2 corros= RS 60.000,00.
1003 - CASA - CENTRO - 3 quartos, bwc, dep.

emrpegada, garagem. RS 95.000,00

1253 - CASA DEA"LVENARIA SEMI-NOVA - PARTE
ALTA .. PROX. ANTIGA APAE --c/ 204 m2, tendo suite c/
doset mobiliado e hidro, 2 quartos, cozinho semi"mobiliada,
churrasqueira, garagem p/2 corras. RS 155.000,00.

1371 - CASA DEALVENARIA - VILA RAU - com 135 m2 em
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
-8Iumengharden: casa nova riárea IIOni2, terreno
360,00m2 - RS 90.000,00 (aceita apto centro).
·Blumengharden: casa semi·nova c/ área 75m2,
terreno 360,00m2-RS 58.000,00 (aceita apto
centro)
·Nova 8rasília: sobrado c/ área 120m2, terreno

280,00m2 - RS 50.000,00 R: Antonio [ar/os
Ferreira
·lIha Figueira: casa a/v. c/ área 140m2, terreno
490,00m2 - RS 50.000,00 + finan. [fF
·Vila Nova: casamistaclárea 90m2, terreno esquina
437,00m2 - RS 50.000,00 (neg.).
-Ientt»: casa nova c/ área 100m2, terreno
750,00m2 - RS 100.000,00 (práx. Duas Rodas).
·8aependi: sobrado com área de 370,00m2, suíte +
02 quartos, escritório, sala estar, sala iantar, cozinha,
dep. empregada, churrasqueira, com piscina, garagem
p/ 03 carros, alarme, terreno '420,00m2 - RS
370.000,00 (próx. Recreativa Mariso/J.

(entro: ótima coso el 250,00m2, ierreno BOO,00m2 (Ponlo (omerciol) -RS 2.000,00.
Novo Brosilio: boa coso suíle t 02 dorm., R: José lmmendoerfer - RS 900,00.

(enlro: cosa alvenaria - 03 dorm.· RS 430,00 t IPTU - R: Joõo Picolli,

(entro: Ed. Klein -suíte t 02 dorm., saln el saeoda, coz., bwe, lav., garagem ":RS 600,00,

Vila lalau: Ed. Teresinha - 02 dorm., sala el socado, coz., bwe, lav., garagem- RS 280,00.
Czerniewiez: Ed. Suelen -suítet02 dorm., sola el sacada, eoz., bwc, lav., garog RS 400,00.
(entro: Ed. (ristianeMonique· suíte t 2 qtos e/2 vagas de garagem. RS 450,00
Czerniewiez: Ed. Joice Adriano-suíletOl dorm., el garagem. RS400,00.
(entro: Ed. Riviero - cobertura duplex - RS J .300,00.
Ed. Sehioehel: todo mobiliado· RS 1.100,00.
Res. Amizade: c/2 dorm.· RS 300,00

APARTAMENTOS:

·[entro: (Ed.Kleinl riárea 130,00m2, suite + 02 dorm.,
apto novo - RS 115.000,00.
·[entro: (Ed.Corvolhol c/ área 140,00m2, suíte + 02
dorm., ,azinha mobiliada - RS 100. 000, ao.
·[entro: (Ed.lmperioll riárea 267,00m2, suíte rlbanheira,
02 va!las garagem - RS 170.000,00.
·Barra Rio Molha: sobrado (piso superior) R: Walter
Marquardt com área 100m2 - RS 50.000,00.
. São luis· casa alvenaria, com 113m� dorm., área com
364m2. RS 40.000,00
·Vila Nova· Res. Moradas do Sul, suíte + I dorm. RS
83.000,00 (negociáveis)

TERRENOS:

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NEÇESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.
·Vila Rau: (00 Iodo do UNERJ)· riárea530,00m2(J4x37}

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CASA NOVA

Ref 5429 - Amizade -

Lot. Blumengarten - Casa

Alv. em Construção cf

138,OOm2 - Ótimo padrão
- R$118.000,OO (Pronta
em 90 dias)

Ref 5447 - São Luis -

Casa Alv. cf 88,OOm2 - 03

dorm - 01 bwc - Terreno

cf 364,OOm2
R$75.000,OO ou

R$50.563,OO_ entrada +

SD R$24.436,97
parcelas R$436,36 por

mês

Ref 4339 -

Centro -·Ed.

Jaraguá
Apto cf
182,93m2 -

suíte + 02
dorm - bwe -

d e p
empregada cf
bwe - sacada
- R$84.000,00

Ref.4370-
Vila Nova -

Apto cf
108,OOm2
- suíte + 02
dorm - bwe

R$
90.000,00

Ref 4375 - Czemiewicz - Ed. Andréa -

Apto 2; 101,19m2 - 01 suíte + 02 dorm
- 01 bwe - R$65.000,00 ou R$58.000,OO
entrada -so R$7.000,OO - parcelas
R$185,OO por mês

e-mail:.itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Ref 5414 - Vila Rau - Casa Alv. cf
124,OOm2 - 03 dorm - 01 bwe -

Terreno cf 530,OOm3 - R$50.000,00

Ref 5443 - Amizade - Casa Alv. em
Construção cf 124,86m2 - suíte +

02 dorm -01 bwe - churrasqueira -

Terreno cf 408,38m2 �R$ 88.000,00
(Entrega Junhof2004)

Ref 4372 - Centro - Ed. Áster - Apto
cf 127,14m2 - 02 dorm (01 cf
sacada) - 01 bwe - R$75.000,00
(Aceita troca por casa de maior valor
em boa localização)

Ref 5431 - Centro - Casa Alv. cf
113,40m2 - 03 dorrn - 02 bwe - mais
edícola cf 02 dorm - despensa -

Terreno cf 518,OOm2 - R$125.000,00

Ref 4364 - Vila lalau - Ed. Reinoldo
Bartel - Apto cf 100,OOm2 - 01 suíte
+ 02 dorrn - bwe - R$ 42.500,00
entrada + SO R$l 8.300,00 dividido
em 61 parcelas de R$ 300,00

Loteamento -Residencial
* PróldmBO do Centro
* Com toda infraestrutura
* Asfaltado
* Parcelamento Direto

nova - Resd.
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
lateral Rua José Theodoro Ribeiro � Prox. Supermercado Kasemirski
Casa alv, c/70 m', cJ 03 dormitórios. sala estar, cozinha, sala de janlar. área de serviço. bwc.
Varanda + Garagem c/20 m' . Toda com piso cerâmico. Terreno C/382,00 (15x26). RS 60.000,00
REF, 10,022 • RIO DA LUZ
Rua Ribeirão Grande da Luz - Pró•. Ceval
Casa alv. c/90 m2, cl 03 dormitórios, safa de estar, sala de jantar, cozinha, bwc, varanda +

. .....<>�rag�rTl.� .. ���.si.to.co",.�0 .. I11.·., .. �.� ..3.0.,º.0.0,OO.:::.a�eita.tr.o.Ea.p()r.si.t.i.o.Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CASAS

II
'CASA "GERMINADA:' t CADA UMA Co.M 120M2, RUA iozo
PIANINCHECK - VALo.R r$ 120.000

'CASA DE ALVEANRIA Co.M 120,00M2 - NA RUA FRANCISCO.

HRUSCKA, 2181 - VALo.R R$ 45.000,00
'CASA DE ALVENARIA Co.M 80,00M2 - Lo.TE 30;; - FIRENSE 11.

VALOR R$ 22.000,00 + 43 X 280,00
'CASA DE ALVENARIA EM Co.NSTRUÇÃo. Co.M 70,00 M2

-I
LOTE 67 - Lo.TEAMENTo. ZANGHELlNE. VALOR R$ 15.000,00
+ 51 X 370,00
'CASA DE ALVENARIA Co.M 101,00M2 - LOTEMANTo. SÃo.
CRISTOVÃO.. VALo.R R$ 53.000,00
'CASA DE MADEIRA E MAIS '/2 ÃGUA DE ALVENARIA NA RUA

FRANCISCO. PANSTEIN - roxo PESSo.A. VALo.R R$ 20.000,00(
PODE SER PARCELADA).
'CASA DE ALVENARIA Co.M 21 0.00M2 - NA RUA ACRE- N° 333
. R$ 120.000,00

II
'CASA DE MADERIA, Lo.TE 03 - FI RENZE I - RUA Jo.SÉ NARLo.CH-
VALOR R$ 22.000,00 + 43 X 350,00.
'CASA DE MADEIRA Co.M 90 M2 - RUA Jo.SÉ NARLo.CH. VALo.R
R$ 22.000,00
'CASA DE MADEIRA 1 00,00M2 -To.DAMURADA NO.ANA PAULA
III-LOTE 191 - R$ 15.000,00 + PRESTAÇÃO..
'CASA DE ALVENARIA Co.M 70,00M2- SEM Co.BERTURA -

FIRENSE I LOTE 252 - R$ 36.000,00
'CASA DE ALVENARIA Co.M 245,00M2 - RUA HENRICJ AUGUSTO

ILESSMANN, 95 - PRo.X DG DA WEG . R$ 105.000,00

APARTAMENTO.

EDIFICIO SCHlo.CKET, 156M2 - R$ 100.000,00 (ACEITA
CARRO E CASA MENo.R VALo.R).

Lo.TEAMENTo.S FINANCIADo.S

Il_CAMPOSSAMPIERo. 11- JARAGUÁ ESQUERDO.
2-CONSTANTINo. PRADIII - JARAGUÁ ESQUERDO.
3-0URO VERDE - BARRA
4-FIRENZE II - CHICO. DE PAULo./JGUÁ ESQUERDO.

Co.NDo.MíNlo. FECHADO.
1- FLAMBOYANT

TODOS Co.M UMA PEQUENA ENTRADA E o.
RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

Tr: 370-1823.

ANA PAULA II - vende-se, nº

1-849, c! 72m2, terreno com

420m2_ R$ 35_000,00 aceita­
se proposta. Tr: 273-0530.

(proprietário)

ALUGA-SE d f
- .

.

- e pre erencla. no
centro. Tr: 276-1101
-----=-==-­
ALUGA-SE
próx

-

q�artos, no centro,
R$140ShoPPlng Breithaupt.

�
��GA-SE..,quartos mobiliados,
SCh'

ao Trevo de Acesso ao

�
ANlIZADE .'

Merc
- vende-se, próx.

R$3
ado Amizade, c! 96m2•8.000 00 .

terre '. Aceita-se
no até R$15.000,00.

ANA PAULA-vende-se, alv., c!
laje, assoalho de piso, próx.
Posto Mime. R$45.000,00 nego
Aceita-se carro no neg ou

terreno. Tratar na Rua dos
Escoteiros, 114.

CENTRO - aluga-se, alv., c! 01
suíte + 2 dorm, 2 banheiros e

demais dependências. Tr: 370-
8097 ou 9104-5468 c! Tina.
Creci 9839.

CLASSI CORREIO DO POVO 19

Referência de nosso trabalho. (calçadão e pátio. da SCAR,
Floricultura Manque, Colégio Municipal Rio da Luz)

Tudo em colocação de lajotas, paralelepípedos, cokigrama.
Especializada na colocação do verdadeiro peiver, intertravado.

Temos compactador e policorte.

apto mobiliado p! alugar. Tr:
275-2400 ou 9962-8154.

FONE/FAX: 392-3071 ou 9122-8935.

ILHA DA FIGUEIRA.,. vende-se,
financ., c! 3 qtos, garagem e

demais dep. R$21.5ÓO,00 +

15x R$300,00. Tr: 371-6069.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
duas casas, 1 de alv., c! 52m2
e outra de mad. c! 5 qtos,
garagem e terreno cj 600m2•
Tr: 9975-8433.

ILHA DA FIGUEIRA - aluga-se,
casa mista cj 02 qtos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia. Rua

Águas Claras, 436. Tratar: 370-
4594 após as 18:30

JARAGUÁ ESQUERDO - vende­

se: c!85m2, quitada e c!

I
escritura. R$32.000,00. Tr:

.

. 273-0126.

JARAGUÁ ESQUERDO - alv., cj
3 qtos, 2 salas, coz., banh., na
R. Horácio Pradi, 330.
R$60.000,00. Aceita-se carro.

Tr: 370-8515 c! Jorge.

PiÇARRAS - vende-se, cj
100m2, 3 qtos, sala c! 2
ambientes e demais dep., rua
asfaltada, muro cj 2m de altura,
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